



## Občina Slovenska Bistrica

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

Oddelek za družbene dejavnosti

---

Številka: 15/2024-OR

Datum: 22.01.2025

O B Č I N A  
SLOVENSKA BISTRICA  
O b č i n s k i s v e t

ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika, g. Ludvika Repoluska podano na 14. redni seji občinskega sveta, dne 6.12.2024.

Vprašanje:

g. Repolusk v imenu občanov ponovno sprašuje, zakaj še ni prišlo do sestanka z županom na temo Skete parka.

Odgovor:

Sestanek na temo Skete parka je bil opravljen dne 27.11.2024, v prostorih Oddelka za družbene dejavnosti.

S spoštovanjem,

Irena Jereb  
vodja oddelka



## Občina Slovenska Bistrica

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

Oddelek za okolje in prostor

---

Številka: JM/2024

Datum: 20. 12. 2024

### Občina Slovenska Bistrica

#### Občinski svet

ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika, g. Kumaver Ivana podano na 12. redni seji občinskega sveta, dne 12. 6. 2024.

#### Vprašanje:

Kdaj bo izvedena komunikacijska povezava omrežja na optiko v delu Gladomesa, Vinarja in Korpl, kjer je nastal tako imenovani žep nepriklopljenih hiš? Prav tako je enak problem na Zg. Ložnici in Konstanjencu. Vprašal je, zakaj so bila izpuščena posamezna območja iz sistema priklopov na optiko, čeprav linija poteka mimo teh območij in kdaj se bo to uredilo?

#### Odgovor:

S strani Telekoma Slovenije smo prejeli odgovor, ki vam ga v nadaljevanju tudi povzemamo:

»Uvodoma vam sporočamo, da v Telekomu Slovenije svoje mobilno in fiksno širokopolasovno omrežje nenehno posodabljam, dela pa intenzivno potekajo na območju celotne Slovenije. Optično omrežje gradimo in nadgrajujemo tako v ruralnih kot urbanih okoljih. Na območjih, kjer zaradi različnih omejitev optična infrastruktura ne bo kmalu dostopna, širokopolasovne storitve zagotavljamo prek mobilnega omrežja. Trenutno z omrežjem 4G pokrivamo že več kot 98 % prebivalstva, z omrežjem 5G pa več kot 76 % prebivalstva.

V občini Slovenska Bistrica načrtujemo v letu 2025 izgradnjo optičnega omrežja na več območjih, o čemer smo obvestili tudi župana, pri katerem smo bili na sestanku. Izvedba v letu 2025 zajema tudi kraje Gladomes, Vinarje, Kostanjevec in Visole. Zgornja Ložnica ni vključena v načrte za leto 2025.

Sicer pa naslednje leto v občini Slovenska Bistrica nameravamo širiti omrežje Telekoma Slovenije, in sicer v skladu s kratkoročnimi plani in ekonomsko upravičenostjo gradnje. O načrtih gradnje smo na skupnem sestanku obvestili tudi župana. »

S spoštovanjem.

Janja Mlaker  
vodja oddelka



## Občina Slovenska Bistrica

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

Oddelek za okolje in prostor

---

Številka: MP/2025

Datum: 22. 1. 2025

O B Č I N A  
SLOVENSKA BISTRICA  
O b č i n s k i s v e t

ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika, g. Andreja Slačka podano na 14. redni seji občinskega sveta, dne 5. 12. 2024

### Vprašanje:

Andrej Slaček sprašuje, glede na slabo stanje cest, kje je nadzor nad izvajalci raznih del, saj jih dodatno uničujejo s prekopi cestišč in jih po končanju del ne vzpostavijo v prvotno stanje, kot jim to nalaga soglasje?

### Odgovor:

Zakon o cestah določa, da se za izvajanje gradbenih in drugih del, povezanih z gradnjo pridobi soglasje upravljavca ceste, s katerim se določijo pogoji za opravljanje teh del. Izvajalec rednega vzdrževanja cest v skladu z izdanim soglasjem označi izvajanje del s predpisano prometno signalizacijo. Nadzor nad stanjem cest, morebitnimi poškodbami in ovirami, zagotavljata upravljavec cest s pregledi cest in izvajalec rednega vzdrževanja ceste s pregledniško službo. Med naloge pregledniške službe sodi tudi preverjanje posegov v cestno telo ali varovalni pas. V kolikor se pri izvajanju gradbenih in drugih del, povezanih z gradnjo (npr. izkopi, prekopi, podkopi) na cesti ugotovijo nepravilnosti inšpektor Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Slovenska Bistrica, Poljčane in Makole odredi, da se nepravilnosti odpravijo.

S spoštovanjem.

Zapisal:  
Marko Pučnik  
višji svetovalec

Janja Mlaker  
vodja oddelka



## Občina Slovenska Bistrica

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

Oddelek za okolje in prostor

---

Številka: JM/2024

Datum: 20. 1. 2025

O B Č I N A  
SLOVENSKA BISTRICA  
O b č i n s k i s v e t

ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika, g. Žarka Furman  
podano na 14. redni seji občinskega sveta, dne 5. 12. 2024

### Vprašanje:

Žarko Furman sprašuje Direkcijo za infrastrukturo in Dars, in sicer, zakaj so se zaustavile aktivnosti pri projektiranju 3. etape zahodne obvoznice in priključitev na avtocesto? Kdaj lahko pričakujemo, da se bodo te aktivnosti začele nadaljevati oz. praktično sploh začeti in kdaj lahko pričakujemo potem tudi umestitev sredstev v državni proračun za izvedbo 3. etape in priključitev na avtocesto?

### Odgovor:

Tretja etapa zahodne obvoznice in priključitev na avtocesto se načrtuje oz. umešča v prostor v okviru Občinskega prostorskega načrta (OPN) in sicer kot dograditev avtocestnega priključka Slovenska Bistrica jug. Umestitev v prostor v okviru OPN je pa potrebna, saj so se iskale rešitve v smislu, da bo priključek funkcioniral kot polni priključek z možnostjo priključevanja poselitvenih območij (obstojećih in predvidenih) na obeh straneh avtoceste na avtocesto za obe smeri (proti Ljubljani in proti Mariboru), kar pa pomeni nujen poseg na kmetijska zemljišča. V postopku priprave OPN se namreč načrtuje širitev mesta Slovenska Bistrica in s tem tudi nova industrijska cona preko avtoceste, v okviru katere je Občina Slovenska Bistrica že iskala projektne rešitve za razbremenitev avtocestnega priključka Slovenska Bistrica-jug in potrebne navezave Zahodne obvoznice. Na podlagi pripravljene Študije variant in izdelanih projektnih rešitev so potekala usklajevanja z DARS in Direkcijo RS za infrastrukturo. Prav tako so že potekali pogovori v smislu sodelovanja države in občine pri načrtovanju prostorske ureditve skupnega pomena in pripravi dogovora oz. sporazuma o medsebojnem sodelovanju.

S spoštovanjem.

Janja Mlaker  
vodja oddelka

Številka: 15/2024-OR

Datum: 22.01.2025

O B Č I N A  
SLOVENSKA BISTRICA  
O b č i n s k i s v e t

ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika, g. Ludvika Repoluska podano na 14. redni seji občinskega sveta, dne 6.12.2024.

Vprašanje:

g. Ludvik Repolusk je podal pisno vprašanje naslednje vsebine:  
"Skladno z 16. členom Poslovnika občinskega sveta podajam svetniško vprašanje z naslednjo vsebino

Spoštovani, v nadaljevanju vam posredujem dopis JZ za šport in njihov odgovor, kjer me Napotujejo na občino, kot lastnika.

Na vprašanja, kako je lahko uporabnik razširil gabarite ob zunanji-steni Plezalnega centra skrajšano PC, saj v pogodbi, ki jo imajo sklenjeno z upraviteljem tega ni predvideno oz. ne določa.

Prav tako vas že več kot dva meseca prosim tudi za pravno podlago za sklenitev takšne pogodbe z uporabnikom, predvsem pa pravno podlago o mesečni uporabnini 170 evrov brez DDV-ja.

še bolj preseneča, da se evidentno kršijo določila 52. člena ZSPDSLS-1, ker ni bilo nikjer zaznati objave na spletni strani lastnika , niti upravljavca v kolikor bi bila namera skleniti neposredno pogodbo.

Nadalje preseneča, sklenjena Pogodba o uporabi med upraviteljem in uporabnikom, saj določila v samem 67. členu Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti nedvomno določa med drugim, kdo določa cenik, ki ga sprejme organ za izvrševanje proračuna samoupravne lokalne skupnosti, ki predstavlja tržno odmero uporabe.

Preseneča pa tudi Pogodba o letni uporabnini, kar je povsem v nasprotju z 1. točko 67 člena, ki določa kaj pomeni uporabnina.

Za vse podane odgovore se vam zahvaljujem in vas lepo pozdravljam.

Ludvik Repolusk.

Priloga:

Dopis JZ za šport in v nadaljevanju njihov odgovor.

Spoštovani, v mesecu avgustu in septembru se je pri Plezalnem centru na novo gradila klančina pri zunanji plezalni steni.

Po poizvedovanju je bilo ugotovljeno, da je bil naročnik in plačnik izvedbe novozgrajene klančine , katere znesek po končanih delih znaša 29.137,28 Klub AKSB Impol Prežihova ulica 4 Slovenska Bistrica.

Po mojem vedenju gre za kršitev Pogodbe o uporabnini, saj v navedeni pogodbi niso navedene nikakršne pravice uporabnika, da bi lahko gradil oz. dograjeval prostore, ki jih ima v uporabi.

Najmanj kar bi bilo potrebno, je, da upravitelj oz. lastnik sklene dogovor z uporabnikom, s čimer bi se slednjemu dovoljevala kakršnakoli širitev oz. dograditev pri objektu, ki je v sklopu pogodbe.

Preseneča tudi dejstvo, da so predstavniki AKSB aktivno sodelovali že pri pripravi samega objekta, ter skozi koordinacijo sodelovali pri sami gradnji. Nihče tudi ni želel slišati opozoril iz meseca marca leta 2023, da je klančina, ki je bila sedaj razširjena v prvotni izmeri neprimerna in bo ogrožala uporabnike. Uporabnik ne more po zakonu izvajati investicij na samem objektu uporabe. Lahko lastnik oz. upravitelj. Vsaj po mojem vedenju.

V tej zvezi vas pozivam, da mi posredujete dogovor, soglasje oz. dokument, iz katerega bo razvidno, da se uporabniku s strani upravitelja oz. lastnika dovoljuje opraviti spremembe izven obstoječih gabaritov.

V pričakovanju odgovora vas lepo pozdravljam.

info@zavod-sport-sb.si

Za jaz

Spoštovani gospod Repolusk,

V 4. členu pogodbe o upravljanju med Občino in Javnim zavodom za šport je navedeno, da upravljalec ne sme brez soglasja lastnika preurejati prostorov, nikjer pa ni zapisano, da mora biti to soglasje pisno. Pogovori o projektu so potekali na sestankih med lastnikom objekta ter AK Impol Slovenska Bistrica. Za podrobnejša pojasnila se prosim obrnite na Občino Slovenska Bistrica.

Z lepimi pozdravi,  
Javni zavod za šport Slovenska Bistrica”



Odgovor:

Alpinistični klub oziroma uporabnik plezalnega centra je na Občino Slovenska Bistrica podal pobudo za povečanje ploščadi ob zahodnem delu plezalne stene za pridobitev dodatnega prostora za plezalce oz. gledalce, s čimer se je Občina Slovenska Bistrica kot lastnica strinja in o tem seznanila upravljavca objekta.

Glede oddaje v uporabo in določitve uporabnine pa v nadaljevanju Občina Slovenska Bistrica pojasnjuje;

Občina Slovenska Bistrica je z javnim zavodom Zavod za šport na podlagi 19. člena ZSDSLS-1 sklenila pogodbo o upravljanju za športni objekt Plezalni center. V primeru plezalnega centra je Občina Slovenska Bistrica ravnala enako kot pri drugih športnih objektih (stadion, bazen, tenis igrišča, športna dvorana,...), saj je osnovni namen Zavoda za šport Slovenska Bistrica, da upravlja s športnimi objekti.

Obseg upravljanja je določen v 58. členu ZSPSLS-1, ki se glasi:

*(1) Upravljanje nepremičnega premoženja obsega zlasti:*

- *skrb za pravno in funkcionalno urejenost,*
- *investicijska vzdrževalna dela,*
- *nastopanje v vlogi investitorja v imenu in za račun zemljiškoknjižnega lastnika pri pridobivanju dovoljenj po predpisih, ki urejajo graditev objektov, in pri pripravi, organiziranju in vodenju investicij v vseh fazah investicijskega procesa in podobno,*
- *oblikovanje predlogov novih prostorskih rešitev za nepremičnine v upravljanju in sodelovanje pri pripravi prostorskih aktov,*
- *oddajo v najem,*
- *oddajo v občasno uporabo,*
- *oddajo v brezplačno uporabo in*
- *obremenjevanje s stvarnimi pravicami.*

Skladno z določitvijo 58. člena ZSPSLS-1 upravljanje s premoženjem obsega tudi pravico do oddaje v občasno uporabo.

Javni zavod za šport je Plezalnemu centru oddal v občasno uporabo in določil višino uporabnine v skladu s 67. členom ZSDSLS-1, zaradi česar ni mogoče trditi, da je pogodba sklenjena v nasprotju s 1. točko 67. člena ZSDSLS-1.

Prav tako v skladu s 5. odstavkom 67. člena ZSDSLS-1 namera o oddaji nepremičnega premoženja v uporabo ni potrebna, kar pomeni, da vaše trditve, o evidentni kršitvi določila 52. člena ZSDSLS-1, ker na spletni strani lastnika ni bilo zaznati namere o sklenitvi neposredne pogodbe, ne držijo.

S spoštovanjem,

Irena Jereb,  
vodja oddelka



## Občina Slovenska Bistrica

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

Oddelek za okolje in prostor

---

Številka: MP/2025

Datum: 22. 1. 2025

O B Č I N A  
SLOVENSKA BISTRICA  
O b č i n s k i s v e t

ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika, g. dr. Vita Martinčiča  
podano na 13. redni seji občinskega sveta, dne 2. 10. 2024.

**Vprašanje:**

Dr. Vito Martinčič sprašuje, kdaj bo urejeno nefunkcionalno in neurejeno avtobusno postajališče v centru naselja Zg. Polskava?

Ponovno sprašuje, kdaj bo označen prehod za pešce in spremljajoča cestna signalizacija na lokaciji Klopce?

**Odgovor:**

Avtobusno postajališče v centru Zg. Polskave se bo uredilo v sklopu projekta »Ureditev centra Zg. Polskave ob državni cesti (ob Pošti)«. Trenutno tečejo postopki pridobitve zemljišča, potrebnega za izgradnjo avtobusnega postajališča na podlagi idejne rešitve.

Glede prehoda za pešce na Klopcah pa smo dobili odgovor Direkcije, da mora projektna rešitev zajemati tudi ureditev avtobusnih postajališč (odgovor je v prilogi), v skladu s tem odgovorom je potrebno zagotoviti tudi ustrezna zemljišča za izvedbo projekta.

S spoštovanjem.

**Zapisal:**

Marko Pučnik  
višji svetovalec

Janja Mlaker  
vodja oddelka





REPUBLIKA SLOVENIJA  
**MINISTRSTVO ZA INFRASTRUKTURO**

DIREKCIJA REPUBLIKE SLOVENIJE ZA INFRASTRUKTURO

Sektor za upravljanje cest  
Območje Maribor

Gregorčičeva ulica 19, 2000 Maribor

Mikec d.o.o.  
Vinogradniška ulica 10  
2314 Zgornja Polskava

T: 02 234 93 70  
E: gp.drsi@gov.si  
www.di.gov.si

DOKUMENT JE ELEKTRONSKO PODPISANI  
Izdajatelj: Republika Slovenija  
Številka certifikata: 05 b1 ec 6d 00 00 00 56 7e 51 7f  
Potek veljavnosti: 24.10.2028  
Ref. št. dokumenta: 37167-3479/2024/2  
Čas podpisa: 11:56, 16.01.2025  
Podpisnik: Gordana Grahek

Številka: 37167-3479/2024/2 (1506)  
Datum: 15. 1. 2025

**Zadeva: Umestitev prehoda za pešce v naselju Klopce**

Spoštovani,

Prejeto je zaprosilo za podajo predhodnega mnenja glede ureditve naselja Klopce z umestitvijo prehoda za pešce in pločnikov za pešce v območju obstoječih avtobusnih postajališč v območju državne ceste R2-430, odsek 0274 Slivnica – Slovenska Bistrica v km 11,340.

Za ureditev površin za pešce je pri načrtovanju potrebno upoštevati veljavno zakonodajo:

- Tehnične specifikacije za ceste in objekte na cestah (TSC), ki jih je izdalo Ministrstvo za promet oziroma Ministrstvo za infrastrukturo od leta 2000 dalje ter Tehnične specifikacije za prometno infrastrukturo (TSPI), ki jih je izdalo Ministrstvo za infrastrukturo od leta 2022 dalje.
- Pravilnik o projektiranju cest (Uradni list RS, št. 91/05, 26/06, 109/10 – ZCes-1, 36/18 in 132/22 - ZCes-2).
- Pravilnik o avtobusnih postajališčih (Uradni list RS, št. 106/11, 36/18 in 132/22 – ZCes-2).
- Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na cestah (Uradni list RS, št. 132/22, 140/22 – ZSDH-1A, 29/23, 78/23 - ZUNPEOVE in 26/24).
- Pravilnik za izvedbo investicijskih vzdrževalnih del in vzdrževalnih del v javno korist na javnih cestah (Uradni list RS, št. 7/12 in 132/22 - ZCes-2).

Z upoštevanjem navedene zakonodaje je potrebno na Direkcijo RS za infrastrukturo predložiti projektno nalogo in vlogo za izdajo projektnih pogojev. Upravičiti je potrebno umestitev prehoda za pešce ter izdelati rešitev, ki bo zajemala ureditev obstoječih avtobusnih postajališč in bo zagotavljala ustrezno prometno varnost vseh udeležencev v prometu. Rešitev mora biti v skladu z zakonodajo. Prav tako je potrebno projektno dokumentacijo PZI recenzirati, na osnovi recenzirane in ustrezne dokumentacije se lahko izda soglasje za predvideno ureditev.

Lep pozdrav,

mag. Barbara Bratina, univ. dipl. inž. grad.  
Sekretarka

Gordana Grahek, mag.  
Sekretarka  
Vodja Sektorja za upravljanje cest



Identifikacijska številka za DDV: SI75827735, matična št.: 5300177,  
št. računa pri Banki Slovenije: SI56 0110 0630 0109 972

Vročiti:

- naslovník – doporučeno s povratnicou



## Občina Slovenska Bistrica

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

Oddelek za okolje in prostor

---

Številka: JM/2024

Datum: 20. 12. 2024

O B Č I N A  
SLOVENSKA BISTRICA  
O b č i n s k i s v e t

ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika, g. Kumaver Ivana  
podano na 12. redni seji občinskega sveta, dne 12. 6. 2024.

**Vprašanje:**

Kdaj bo izvedena komunikacijska povezava omrežja na optiko v delu Gladomesa, Vinarja in Korpl, kjer je nastal tako imenovani žep nepriklopljenih hiš? Prav tako je enak problem na Zg. Ložnici in Konstanjevcu. Vprašal je, zakaj so bila izpuščena posamezna območja iz sistema priklopov na optiko, čeprav linija poteka mimo teh območij in kdaj se bo to uredilo?

**Odgovor:**

S strani Telekoma Slovenije smo prejeli odgovor, ki vam ga v nadaljevanju tudi povzemamo:

»Uvodoma vam sporočamo, da v Telekomu Slovenije svoje mobilno in fiksno širokopasovno omrežje nenehno posodabljam, dela pa intenzivno potekajo na območju celotne Slovenije. Optično omrežje gradimo in nadgrajujemo tako v ruralnih kot urbanih okoljih. Na območjih, kjer zaradi različnih omejitev optična infrastruktura ne bo kmalu dostopna, širokopasovne storitve zagotavljamo prek mobilnega omrežja. Trenutno z omrežjem 4G pokrivamo že več kot 98 % prebivalstva, z omrežjem 5G pa več kot 76 % prebivalstva.

V občini Slovenska Bistrica načrtujemo v letu 2025 izgradnjo optičnega omrežja na več območjih, o čemer smo obvestili tudi župana, pri katerem smo bili na sestanku. Izvedba v letu 2025 zajema tudi kraje Gladomes, Vinarje, Kostanjevec in Visole. Zgornja Ložnica ni vključena v načrte za leto 2025.

Sicer pa naslednje leto v občini Slovenska Bistrica nameravamo širiti omrežje Telekoma Slovenije, in sicer v skladu s kratkoročnimi plani in ekonomsko upravičenostjo gradnje. O načrtih gradnje smo na skupnem sestanku obvestili tudi župana. »

S spoštovanjem.

Janja Mlaker  
vodja oddelka



## Občina Slovenska Bistrica

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

Oddelek za okolje in prostor

---

Številka: JM/2024

Datum: 20. 12. 2024

O B Č I N A  
SLOVENSKA BISTRICA  
O b č i n s k i s v e t

ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinske svetnice, go. Danice Sagadin Leskovar  
podano na 13. redni seji občinskega sveta, dne 2. 10. 2024.

### Vprašanje:

Na prejšnji seji sem posredovala svetniško vprašanje glede položitve nizkonapetostnega elektro kabla v zemljo v naselju Devina. Zahvaljujem se oddelku in Elektru Maribor za odgovor iz katerega je razvidno, da je zajeto polaganje kablov v zemljo ob lokalni cesti iz smeri Slovenska Bistrica proti Šmartnemu na Pohorju. Dela na tem odseku so v zaključni fazi. V plan rekonstrukcije pa še ni zajet del naselja na odseku od lokalne ceste za Šentovec in javne poti Devina-do vasi zato dajem naslednjo pobudo:

» Na Elekro Maribor naj se posreduje predlog, da se da v letni plan investicij za naslednje leto uvrsti še položitev nizkonapetostnega kabla v zemljo in sicer v naselju Devina od hišne številke 28 do hišne številke 36 oziroma na celotni trasi naselja«.

### Odgovor:

S strani Elektra Maribor smo prejeli odgovor, ki vam ga v nadaljevanju tudi povzemamo:

»Spoštovani,

Letni plani investicij za leto 2025 so bili potrjeni v mesecu Juliju 2024.

Za navedeno kabliranje v naselju Devina od H.Š. 28 do H.Š. 36 oz. na celotni trasi naselja bomo pripravili projektno dokumentacijo.

V kolikor bo možnost, se bo navedeno kabliranje umestilo v LPN 2025.

Če umestitev v LPN 2025 nebo možna, bomo navedeno investicijo umestili v LPN 2026 in posledično izvedli kabliranje NNO.«

S spoštovanjem.

Janja Mlaker  
vodja oddelka



## Občina Slovenska Bistrica

Kolodvorska ulica 10, 2310 Slovenska Bistrica

Oddelek za okolje in prostor

---

Številka: JM/2024

Datum: 20. 12. 2024

O B Č I N A  
SLOVENSKA BISTRICA  
O b č i n s k i s v e t

ZADEVA: Odgovor na vprašanje občinskega svetnika, g. Draga Capla  
podano na 13. redni seji občinskega sveta, dne 2. 10. 2024.

### Vprašanje:

Drago Capl je podal dopolnitev pobude, ki je bila dana na seji dne 14. 2. 2024, v zvezi z modernizacijo ceste Cezlak – Pesek, in sicer, da Občina Slovenska Bistrica skupaj z Občino Oplotnica in Občino Zreče poda pisno zahtevo na Ministrstvo za infrastrukturo, da naj podajo natančen terminski plan za nadaljevanje del na tem odseku (meni, da je Ministrstvo dolžno takšen odgovor podati v pisni obliki).

### Odgovor:

V zvezi z modernizacijo ceste Cezlak – Pesek se pripravlja ponovni dopis glede natančne opredelitve terminskega plana za nadaljevanje oz. zaključka del na tem odseku in se bo po uskladitvi s sosednjima občinama posredoval na Direkcijo RS za infrastrukturo. Glede na to, da je bila v decembru 2024 podana vloga za izdajo dovoljenja oz. soglasja za uporabo občinskih cest v času zapore državne ceste, naj bi letos stekla sanacija 600 m dolgega odseka te ceste.

S spoštovanjem.

Zapisal:

Marko Pučnik  
višji svetovalec

Janja Mlaker  
vodja oddelka